
1

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
Pronájem mobilních toalet a hygienických kontejnerů a zabezpečení jejich servisu

č. 245512200036

I. Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

náčelnice Vojenského zařízení 551220
pplk. Mgr. Jana Laurová

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: Michal Žehra

tel.:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 551220
Štefánikova 53
662 10 Brno

(dále jen „objednatel“)

a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Zapsaná v: obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 18533
Sídlo: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
IČ: 47538856
DIČ: CZ47538856
Zastoupená:
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 268927261/0300
Kontaktní osoba:

mob. tel.:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Datová schránka: d2wugk3
(dále jen „poskytovatel“)

podle ustanovení § 2201 a § 2316 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“), uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo
zadávací řízení podle § 27 písm. a) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu na zabezpečení služby „Pronájem mobilních toalet a hygienických
kontejnerů a zabezpečení jejich servisu“ (dále jen „smlouva“).



 

 

 

2 

Čestné prohlášení 
Poskytovatel prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která má právo připojit uznávaný 
nebo kvalifikovaný elektronický podpis a že tento podpis splňuje požadavky § 6 zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a 
dále, že tato osoba je držitelem prostředku pro vytváření elektronických podpisů a jedná 
jménem poskytovatele. 
 

II. Účel smlouvy 

2.1. Účelem smlouvy je zabezpečení služby pronájmu mobilních toalet a hygienických 
kontejnerů včetně příslušného servisu k zajištění přesunu ozbrojených sil na území ČR 
nebo k zajištění jiných úkolů objednatele. 

 
III. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem smlouvy je: 
a) závazek poskytovatele poskytovat objednateli na své nebezpečí a na svůj náklad službu 

pronájem mobilních toalet, hygienických kontejnerů, nádrží na vodu (včetně čerpadla), 
fekálních tanků (dále také vše nebo jednotlivě jako „zařízení“), dopravu zařízení do a 
z místa plnění a servisu spojeného s provozem pronajatého zařízení, po dobu platnosti 
smlouvy podle požadavků objednatele, a to vždy na základě postupně zasílaných výzev 
k plnění.  Konkrétní podmínky a požadavky pronájmu jsou uvedeny v této smlouvě a 
Příloze č. 1 „Věcná specifikace požadované služby a cenová kalkulace“, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

b) závazek objednatele řádně provedenou službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou cenu. 
 

IV.  Cena 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na jednotkových cenách po dobu platnosti této smlouvy ve výši, jak je 
uvedeno v Příloze č. 1 této smlouvy „Věcná specifikace požadované služby a cenová 
kalkulace“. 

4.2 Jednotkové ceny, uvedené v Příloze č. 1 jsou neměnné a jsou pro poskytovatele závazné 
po celou dobu platnosti smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH. 

4.3 V jednotkových cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním 
této služby, a to včetně např. naložení/vyložení zařízení k dopravě zařízení, manipulace 
se zařízením, instalace/deinstalace jednotlivých zařízení v místě plnění atd. 

4.4 Objem plnění pro období sjednané ve smlouvě se předpokládá ve výši do 2 420 000,- Kč 
(slovy: dva miliony čtyři sta dvacet tisíc korun českých) vč. DPH. Objednatel není 
povinen vyčerpat předpokládaný objem plnění (cenu). 

 
V. Doba a místo plnění 

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024 včetně. 
5.2. Poskytovatel je povinen poskytovat službu postupně dle požadavků objednatele formou 

dílčích plnění nejpozději v den, v rozsahu a v místě plnění, které budou uvedeny ve výzvě 
k plnění. 

5.3. Místem dílčího plnění je adresa či lokalizace místa na území ČR, uvedená objednatelem 
ve výzvě k plnění.  



 

 

 

3 

VI.  Podmínky provádění služby 

6.1. Poskytovatel bude provádět dílčí plnění na základě výzev k poskytnutí plnění postupně 
zasílaných objednatelem poskytovateli prostřednictvím Národního elektronického 
nástroje (NEN).  

6.2. Výzvou k poskytnutí plnění se rozumí jednostranný úkon objednatele adresovaný 
poskytovateli, kterým objednatel specifikuje konkrétní plnění - termín plnění, počet a typ 
požadovaných zařízení, počet dnů pronájmu zařízení, požadovaný servis, místo plnění, 
požadavek na dopravu zařízení do místa plnění, kontaktní osobu objednatele. 

6.3. Výzva k plnění obsahující požadavek k dodání mobilních toalet na místo plnění bude 
objednatelem poskytovateli zaslána prostřednictvím NEN minimálně 5 pracovních dnů 
před požadovaným termínem plnění. 

6.4. Výzva k plnění obsahující požadavek k dodání hygienických kontejnerů (tj. hygienické 
soupravy) na místo plnění bude objednatelem poskytovateli zaslána prostřednictvím NEN 
minimálně 10 pracovních dnů před požadovaným termínem plnění. 

6.5. Objednatel má právo požadovat poskytnutí rozsahu služeb podle svých potřeb.  Má právo 
požadovat pouze pronájem některých zařízení nebo poskytnutí jen některých služeb či je 
požadovat opakovaně, či je nepožadovat vůbec.  

6.6. Objednatel je oprávněn zabezpečit, pokud uvede tento požadavek ve výzvě k plnění, 
dopravu zařízení vlastními silami. Doprava a ani manipulační poplatky/náklady 
poskytovatele spojené s předáním/převzetím zařízení k realizaci dopravy objednatelem 
v tomto případě nebudou objednateli účtovány.  

6.7. Poskytovatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zaslání „výzva 
k plnění“ objednatelem prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN): 
− přijmout a objednateli prostřednictvím NEN doručit potvrzenou výzvu k plnění. 

Výzva k plnění je poskytovatelem akceptována tak, že poskytovatel výzvu 
elektronicky podepíše uznávaným nebo kvalifikovaným podpisem na zaslaném pdf 
souboru výzvy a doručí objednateli prostřednictvím Národního elektronického 
nástroje (NEN). 

6.8. Zařízení bude předáno k pronájmu po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a 
konkrétní hodiny s kontaktní osobou objednatele.  

6.9. Služba zahrnuje instalaci a deinstalaci zařízení poskytovatelem v místě plnění. 
Poskytovatel zařízení instaluje v místě plnění na konkrétní místo dle určení pověřenou 
osobou objednatele.  

6.10. O předání zařízení k pronájmu bude při předání sepsán a předávajícím a přejímajícím 
podepsán předávací protokol. Jeden potvrzený výtisk obdrží ihned objednatel a jeden 
poskytovatel. Předávací protokol vyhotovuje poskytovatel. 

6.11. Při ukončení pronájmu zařízení vyhotoví poskytovatel předávací protokol o vrácení 
zařízení poskytovateli, jehož náležitosti jsou: zápis o předání a převzetí (vrácení) 
pronajatého zařízení, rozpis provedeného servisu (s uvedenými položkami 
odpovídajícími položkám dle cenového koše Přílohy č. 1 smlouvy), datum předání 
zařízení poskytovateli a podpisy pověřených osob poskytovatele a objednatele. Jeden 
potvrzený výtisk obdrží ihned po převzetí objednatel a jeden poskytovatel. Předávací 
protokol vyhotovuje poskytovatel. 

6.12. Termínem dodání služby se rozumí datum převzetí písemného vyhotovení předávacího 
protokolu o vrácení zařízení poskytovateli obsahujícího všechny požadované 
náležitosti a potvrzení jeho převzetí pověřenými osobami objednatele a poskytovatele.  

6.13. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění požadovaného servisu v době 
pronájmu. Pronajímatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu požadovaného 
servisu provádět.  



 

 

 

4 

6.14. Poskytovatel se zavazuje, že při předání zařízení k pronájmu bude přítomna osoba 
pověřená osobou oprávněnou zastupovat pronajímatele se znalostí českého jazyka, která 
bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při realizaci pronájmu nebo servisu. 

6.15. Poskytovatel odpovídá za vady zařízení pronájmu zjevné, skryté i právní, které zařízení 
pronájmu má v době jeho odevzdání objednateli, byť se projeví později. Pokud se zařízení 
pronájmu po uzavření této smlouvy ukáže nezpůsobilé k obvyklému užívání dle této 
smlouvy, má objednatel právo požadovat po poskytovateli odstranění vad tomu bránících, 
nebo zařízení pronájmu poskytovateli vrátit a žádat po něm odevzdání jiného zařízení, 
kvalitativně a funkčně shodného či zaměnitelného se zařízením pronájmu, k užívání za 
podmínek sjednaných touto dohodou. Po dobu, po niž objednatel nemohl zařízení z 
důvodů vad, za které nese odpovědnost poskytovatel, řádně užívat vůbec nebo jen se 
značnými obtížemi, má objednatel právo na prominutí nájemného tohoto zařízení. 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 

7.1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem po podpisu předávacího 
protokolu o vrácení zařízení poskytovateli po každém dílčím plnění, doručí objednateli 
daňový doklad (dále jen „faktura“). Zálohové platby nebudou poskytovány. 

7.2. Poskytovatel doručí objednateli fakturu nejpozději do 2 pracovních dnů po podpisu 
předávacího protokolu o vrácení zařízení poskytovateli. Poskytovatel zašle fakturu 
elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd – Fakturace (Ministerstvo obrany), popř. 
do e-mailové schránky fakturace@army.cz. 
Na faktuře poskytovatel uvede tyto identifikační údaje: NS 551220, číslo rámcové 
dohody: 245512200036. 
Faktura musí být v jednom z následujících formátů: PDF/A, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC, 
UN/CEFACT CII. 
Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy 
pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami. 

7.3. Faktura, musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména: 

-     číslo výzvy nebo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu  

a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ  
a DIČ; 

- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ - Ministerstvo obrany, organizační 
složka státu, na adrese Tychonova 1, 160 00 Praha 6, a konečného příjemce Vojenské 
zařízení 551220, Štefánikova 53, 662 10, Brno; 

- rozsah a předmět plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- jednotkovou cenu jednotlivých položek služby v Kč bez DPH a včetně DPH  
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba; 
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
7.4. K faktuře musí být připojen (v kopii): 

a) předávací protokol o předání a převzetí zařízení do pronájmu, 
b) výkaz prováděného servisu pronajatého zařízení. 

7.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  
7.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele. 



5

7.7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovatel.

7.8. Pokud budou u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k
naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného poskytovatele. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1. Vlastníkem zařízení, které bude objednateli předáno k pronájmu, je po celou dobu plnění

předmětu služby poskytovatel.
8.2. Nebezpečí vzniku škody na pronajatém zařízení přechází z poskytovatele na objednatele

okamžikem předání zařízení na základě předávacího protokolu podepsaného oběma
stranami a zpětně z objednatele na poskytovatele na základě protokolu o vrácení zařízení
podepsaného oběma stranami.

8.3. Pro účely vypořádání škody je v ceně pronájmu poskytovatelem zajištěno pojištění
odpovědnosti za vzniklé škody.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Jakost služby, vady služby a reklamace
9.1. Odpovědnost za vady služby se řídí ustanoveními § 2318 a násl. OZ.
9.2. Odpovědnost za vady služby (reklamace) se uplatňuje elektronicky zasláním e-mailové

zprávy do e-mailové schránky poskytovatele uvedené v čl. I. smlouvy nebo zasláním
zprávy prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) nebo zasláním datové
zprávy do datové schránky poskytovatele. V oznámení je vada popsána a uvedeno, jak se
projevuje. Objednatel v oznámení taktéž uvede své požadavky, jakým způsobem
požaduje vady odstranit.

9.3. Poskytovatel se k odpovědnosti za vady služby vyjádří do 12 hodin po obdržení
oznámení, a to písemně zasláním vyjádření do e-mailové schránky objednatele:

Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady
uznal v plném rozsahu.

9.4. Poskytovatel je povinen odstranit vady do 24 hodin od uznání odpovědnosti za vady.
9.5. O odstranění vady bude sepsán a poskytovatelem a objednatelem podepsán protokol o

odstranění vady a předání služby.
9.6. Náklady spojené s uplatněním odpovědností za vady hradí poskytovatel.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
10.1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s poskytnutím služby či její části

v termínu uvedeném v čl. V. bod 5.2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny



 

 

 

6 

plnění uvedené ve výzvě k plnění vč. DPH za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, 
že výše smluvní pokuty za dobu prodlení bude činit minimálně 50,-Kč (slovy: padesát 
korun českých). Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy.  

10.2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
uplatněné (reklamované) vady smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou započatou 
hodinu po časovém termínu uvedeném v čl. IX. bod 9.4. smlouvy, a to až do podpisu 
protokolu o převzetí služby po odstranění vady. Smluvní strany se dohodly, že výše 
smluvní pokuty za dobu prodlení bude činit minimálně 50,-Kč (slovy: padesát korun 
českých). Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy.  

10.3. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč v případě, že v 
termínu uvedeném v čl. VI. bod 6.7. smlouvy nedoručí objednateli potvrzenou výzvu 
k plnění, zaslanou objednatelem dle podmínek této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 
že výše smluvní pokuty za dobu prodlení bude činit minimálně 50,-Kč (slovy: padesát 
korun českých). Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy.  

10.1. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády. 

10.2. Okamžik práva fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. V případě 
prodlení s úhradou smluvní pokuty bude pohledávka vymáhána včetně příslušenství dle 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

10.3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné v den stanovený ve vyúčtování. 
10.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ. 
11.3. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po 

jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se 
kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku nebo s podkladovými 
materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s 
plněním závazku podle této dohody, třetím osobám. 

11.4. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto smlouvu jako celek. 

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 

11.6. Poskytovatel prohlašuje, že dodaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob, ke 
kterým poskytovatel nedisponuje výkonem práva užití. Poskytovatel odpovídá za 
případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 

11.7. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.8. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, návrhu na prohlášení konkurzu nebo 
vyrovnání nebo v případě podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení vůči 
poskytovateli, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. 

11.9. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel bude osobní údaje poskytnuté 
poskytovatelem na základě této smlouvy zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Poskytovatel bere na vědomí, že 



7

objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

11.10. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „Registr smluv“).

11.11. Není – li uvedeno jinak, je písemná komunikace mezi smluvními stranami týkající se
této smlouvy prováděná prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN),
v případě nefunkčnosti NENu z důvodu jeho nedostupnosti se dokumenty zasílají faxem
na číslo

11.12. Smluvní strany sjednávají, že za okamžik doručení datové zprávy se považuje její
odeslání do datové schránky adresáta, v případě doručování prostřednictvím NEN se za
doručení považuje vložení dokumentu do systému. Smluvní strany sjednávají, že za
okamžik doručení e-mailové zprávy poskytovateli se považuje její odeslání do e-mailové
schránky poskytovatele.

11.13. Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateli přerušení provádění služby v případě, že:
a) služba nebude ze strany poskytovatele prováděna v souladu s touto smlouvou
b) poskytovatel pozbude způsobilost k provádění služby.

11.14. Poskytovatel souhlasí s podmínkou, že v případě, kdy dojde ze strany objednatele k
uzavření centrální smlouvy, tj. jednotné smlouvy za celý resort Ministerstva obrany na
stejný předmět plnění, jaký je uveden v této smlouvě, stává se tato skutečnost
výpovědním důvodem ze strany objednatele.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení

poskytovatelem;
d) výpovědí z důvodu uvedeného v čl. XI. bod 11.14. smlouvy, přičemž k ukončení

smluvního vztahu dojde v den, kdy objednatel odešle poskytovateli prostřednictvím
Národního elektronického nástroje (NEN) výpověď;

e) vyčerpáním předpokládaného objemu plnění ve výši dle čl. IV. bod 4.4. smlouvy pro
období sjednané ve smlouvě. Vyčerpáním finančního objemu se rozumí takový stav, či
zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. zbývající
finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku
odpovídajícího potřebám objednatele.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele je
zejména:

a) prodlení s dodáním služby v termínu, který bude uveden ve výzvě, o více jak 1 den;
b) nepotvrzení výzvy k poskytnutí plnění v souladu se smlouvou do 3 pracovních dnů od

vložení výzvy na Národní elektronický nástroj (NEN);
c) prodlení s odstraněním vad o více než 48 hodin.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena elektronicky
13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.



8

13.3. Právní jednání každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení a
uplatňování nároků z této smlouvy, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

13.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

13.5. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – „Věcná specifikace požadované služby a
cenová kalkulace“.

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě na zabezpečení služby „Pronájem mobilních toalet a
hygienických kontejnerů a zabezpečení jejich servisu“

Věcná specifikace požadavku: pronájem mobilních toalet, hygienických kontejnerů
a příslušenství včetně servisu a dopravy na území ČR (mimo lokalit CSC Rančířov a VVP
Libavá)

Věcná specifikace požadavku: pronájem mobilních toalet, hygienických kontejnerů a příslušenství včetně servisu a dopravy na
území ČR (mimo lokalit CSC Rančířov a VVP Libavá)

Položka
číslo Požadované zboží/služba Měrná

jednotka

Maximální
množství
(jeden až)

Cena
s DPH

při
pronájmu
1 až 3 dny.

Cena
s DPH

při
pronájmu 4

až 7 dny

Cena
s DPH

při
pronájmu

8 až 21
dny

Cena
s DPH

při
pronájmu
21 až 30

dny

Pozn.

uvádějte
cenu za
1den a 1

ks

uvádějte
cenu za

1den a 1 ks

uvádějte
cenu za
1den a 1

ks

uvádějte
cenu za
1den a 1

ks
1. Pronájem mobilních WC

- kabina s uzamykatelnými dveřmi;
- pisoár uvnitř kabiny
- odpadová nádrž o obsahu min. 200 litrů;
- háček na oděvy;
- odvětrání.

kus/den 15 Kč Kč Kč Kč

2. Prvotní servis mobilních WC
- naplnění toalety biologickou nebo
desinfeční náplní;
- dodání toaletního papíru v minimálním
počtu 3 ks;
- dodání desinfekčního prostředku s
dávkovačem o objemu min. 0,5l.

kus 15 Kč

3. Průběžný servis mobilních WC
- vyprázdnění, odvoz a odborná likvidace
fekálií;
- celkové vyčištění toalety tlakovou
vodou s čistícím a desinfekčním
roztokem;
- doplnění toalety biologickou nebo
desinfeční náplní;
- doplnění toaletního papíru na minimální
počet 3 ks;
- doplnění dávkovače desinfekčního
prostředku na ruce,

kus 15 Kč



9

4. Závěrečný servis mobilních WC
- deinstalace a odvoz z dané lokality
- vyprázdnění, odvoz a odborná likvidace
fekálií;
- celkové vyčištění toalety tlakovou
vodou s čistícím a desinfekčním
roztokem.

kus 15 Kč

5. Pronájem hygienického kontejneru
- minimální vybavení: 5x sprcha, 5x
umyvadlo nebo mycí žlab s 5 kohoutky se
studenou a teplou vodou, 2x koš na
odpadky, elektrické topení, zásobník na
teplou vodu min. 300 l;
- možnost usadit kontejner na fekální tank
o objemu min. 9 m³, do kterého budou
svedeny odpady kontejneru;
- kontejner musí být při usazení na
fekální tank vybaven odpovídajícími
přístupovými schůdky;
- možnost připojit kontejner k nádrži na
pitnou vodu s čerpadlem;
V ceně pronájmu bude odborné zapojení
sprchového kontejneru sestávající z:
- napojení kontejneru na pronajatou nádrž
na vodu včetně zprovoznění zapůjčeného
čerpadla;
- napojení kontejneru na pronajatý fekální
tank;
- připojení kontejneru na elektrickou síť
objednatele včetně provedení uzemnění
sprchových kontejnerů;
- platné revizní zprávy předat
objednavateli před zahájením provozu
sprchového kontejneru.

kus/den 4 Kč Kč Kč

6. Servis hygienického kontejneru
- vyčištění kontejneru tlakovu vodou s
čistícím a desinfekčním roztokem;
- vyčerpání, odvoz a likvidace odpadu z
fekálního tanku (dle platných
legislativních norem)
- odstranění odpadu z košů;
- doplnění dávkovačů mýdla a
desinfekčního prostředku a držáků na
papírové utěrky;
- doplnění pitné vody do nádrže na vodu.

kus 4 Kč

7. Servis hygienického kontejneru
- stejně jako bod 6. s rozdílem viz níže
- doplnění pitné vody do nádrže na
vodu. Místo odběru vody pro naplnění
nádrží bude zabezpečeno ze strany
AČR. Pitná voda bude poskytnuta na
náklady AČR.

kus 4 Kč

8. Servis hygienického kontejneru
- stejně jako bod 6. s rozdílem viz níže
- doplnění pitné vody do nádrže na
vodu bude zabezpečeno
prostřednictvím AČR.

kus 4 Kč

9. Pronájem fekálního tanku
- odpadní nádrž pod hygienického
kontejner, objem min.9 m³, do které jsou
svedeny odpady hygienického
kontejneru;
- vodoznak pro určení naplněnosti tanku;
- provedení závěrečného vyčištění a
úklidu tanku;
- v ceně pronájmu je započítána
manipulace s tankem, tedy jeho složení
na určeném místě a naložení na vozidlo
po ukončení pronájmu.

kus/den 4 Kč Kč Kč



10

10. Pronájem nádrže na vodu včetně
čerpadla
- objem nádrže min. 4 000 l. Nádrž bude
určena pro zásobování hygienického
kontejnerů pitnou vodou;
- nádrže musí být kompatibilní s
pronajatými čerpadly a hygienickými
kontejnery pro jejich bezproblémové
napojení;
- po připojení nádrže na hygienický
kontejner bude nádrž naplněna čistou
vodou;
- součástí bude čerpadlo (domácí
vodárna) na vodu, které je využito pro
zásobování sanitárních kontejnerů čistou
vodou z pronajaté nádrže na vodu.

kus/den 4 Kč Kč Kč Kč

11. Doprava hygienické soupravy
obsahující hygienický kontejner,
fekální tank se schůdkami, nádrží na
vodu a čerpadla do a z určené lokality
- doprava hygienického kontejneru,
fekálního tanku, nádrže na vodu, schůdků
a čerpadla do místa plnění
- cena bude uvedena za dopravu
veškerého uvedeného vybavení do místa
plnění a zpět po ukončení pronájmu
- CENA ZA DOPRAVU: 1 KM musí
zahrnovat i manipulaci s kontejnerem

km Kč

12. Doprava mobilních WC do a z určené
lokality
- cena bude uvedena za dopravu do místa
plnění a zpět po ukončení pronájmu.
- CENA ZA DOPRAVU: 1 KM musí
zahrnovat i manipulaci

km Kč

Podpisová doložka

Smluvní strany stvrzují rámcovou dohodu na zabezpečení služby „Pronájem mobilních
toalet a hygienických kontejnerů a zabezpečení jejich servisu“ včetně Přílohy č. 1 svým
podpisem a s jejich obsahem souhlasí.

V Brně dne … 2024

pplk. Mgr. Jana Laurová
náčelnice

V Kuřimi dne … 2024

JOHNNY SERVIS s.r.o.

jednající na základě plné moci

podpis objednatele
podepsáno elektronicky

podpis poskytovatele
podepsáno elektronicky


